Date

2020-09-08

2020-10-16

2020-11-18

2020-12-01

2021-03-12

2021-03-16

2021-03-17
2021-04-20

2021-05-12

2021-05-26

2021-06-04
2021-06-22

2021-07-15
2021-09-20

2021-12-21

2021-12-24

2022-01-15

2022-03-16

2022-07-06

2022-10-25

2022-10-28
2022-11-21

2023-08-02

2023-08-15

2023-08-24

2023-08-25

Mileage Description

0

11346

14430

20969

22362

25221

25501
25722

27192
29430

32512

32679

33718

36721

40285

44302

44370
45403

57031

57793

57883

57884

Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI

Olie bijvullen
Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI

Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI
Afwentel merkhulpdienst BI

Banden
Banden

Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI

Assist. verl.
Afwentel merkhulpdienst BI

Banden
Banden

Olie bijvullen

Assist. verl.
Stranding BI

Afwentel merkhulpdienst BI
Assist. verl.

r.a.w. spiegel
Diverse lampjes

Band
Toeslag mobiele service

r.a.w. spiegel

Diverse lampjes
Remblokk. voor

Stranding BI
Assist. verl.

Afwentel merkhulpdienst BI
Assist. verl.

Banden
Banden

Handremmechanis
ACvulling R134A
Pedaalrubber kopp.
40.000 Km
Remblokk.achter
Weerst kach mot

Stranding BI
Assist. verl.

Banden
Banden

APK zonder beurt

Banden
Banden

Koelvl/antivrie
Ruitenwissersproeiervloeistof
Olie bijvullen

Assist. verl.

Stranding BI

Startmotor comp

Mot man compute
Weerst kach mot
Koelvl/antivrie
r.a.w. spiegel
Radiateur
Diverse lampjes
Koplampstelinri



Stranding BI

2023-09-27 64835 Assist. verl.

Mot man compute
LPG verdeelhuis

R.Schijf+blokk.V
Ruitewiss.blad V

Stranding BI
Assist. verl.

2023-09-28 58355

2023-10-19 58829

2023-11-10 60143

Startmotor comp
APK zonder beurt
Cont slot schak
Mot man compute

Stranding BI
Assist. verl.

2023-11-14 60143

2024-02-05 63138

Handremkabel
Bougie

Verkeerde brandstof
Koppeling compl
2024-06-17 66973  Schuifd/loopwag

Stranding BI
Assist. verl.

2024-02-06 63138

2024-07-12 67169

Uitlaat flexpij

2024-07-18 67790 Diagn.Eind.Cont

Assist. verl.

2024-12-28 0 Stranding BI

som van de kosten
Diagn.Eind.Cont

2025-01-13 72802 som van de kosten
2025-01-15 72802 som van de kosten

2025-01-02 72802



